PROFI-5000 使用手冊
產品保固
    凡泓格科技股份有限公司產品從購買即日起若無任何材料性缺
損保固一年。
免責聲明
    凡使用本系列產品除產品質量所造成的損害，泓格科技股份有
限公司不承擔任何法律責任。泓格科技股份有限公司有義務提供本系
列產品可靠而詳盡的資料，但保留修定權利，且不承擔使用者非法利

Selection)、CJC致能/除能(CJC Enable/Disable)、每個通道的通道致能/
除能(Channel Enable/Disable)、診斷致能/除能(Diag Enabled/Disable)、
類型碼(Type Code)、CJC偏移量(CJC Offset)。
資料格式是回傳數值所用的格式，資料格式提供下列選擇:
1. Engineer-unit
2. 2＇s Complement HEX
濾波器用為設定ADC使用的濾波器，提供下列選擇
1. 60Hz rejection
2. 50Hz rejection
CJC致能/除能用為選擇使用熱電偶時是否開啟CJC補償功能。
通道致能/除能用為選擇是否開啟此通道接收數據。
診斷致能/除能是當輸出值超過或低於額定範圍時，是否要回傳診斷訊息的
指標。
類型碼是輸入端電壓電流及熱電偶的的類型，型態代碼提供下列選擇:
1. +/- 15 mV
2. +/- 50 mV
3. +/- 100 mV
4. +/- 500 mV
5. +/- 1.0 V
6. +/- 2.5 V
7. +/- 20 mA (需外接電阻 125Ω)
8. +4～20 mA (需外接電阻 125Ω)
9. 熱電偶 J type
10.熱電偶 K type
11.熱電偶 T type
12.熱電偶 E type
13.熱電偶 R type
14.熱電偶 S type
15.熱電偶 B type
16.熱電偶 N type
17.熱電偶 C type
18.+0～20 mA (需外接電阻 125Ω)
 PROFI-5000 Remote I/O Module User’s Manual (Version 1.2, Nov /2013) -------------25
CJC偏移量用為補償各通道的溫度值。
 PROFI-5024
    PROFI-5024的參數資料，記載著每一個通道的資料格式(Data Format)以及
診斷致能/除能(Diag Enabled/Disable)
資料格式是輸出數值所用的格式(工程單位或是十六進制)並決定電壓輸出
或電流輸出功能，資料格式提供下列選擇:
1. Engineer-unit format(mV)
2. Hexidecimal format(Voltage)
3. Engineer-unit format(mA)
4. Hexidecimal format(Current)
5. Engineer-unit format(uA)
    診斷致能/除能，則是當輸出值超過或低於額定範圍時，是否要回傳診斷訊
息的指標。
另一方面，它還具有“安全模式＂的機制。當 PROFI-5024 處於 STOP 或
OFFLINE 模式時，Safe-Value 就會輸出，有效確保 PROFI-5024 能夠正常動
作。安全值的選擇有“保持有效的最終值＂、“輸出清除＂以及“輸出替代
值＂三種，視使用者需求而設定。
3.3 等待輸出入規劃資料
 PROFI-5000 的規劃資料記錄在 GSD 檔案內，於 Configuration Tools 上點選
正確的模組名稱後，就會根據 GSD 的記載來設定規劃資料。
   如果規劃工具設定值與實際連接的 PROFI-5000 模組不符合時，會透過 Slave
Diagnosis 服務點發出“Configuration Fault＂的診斷訊息。
3.4 資料交換程序
 進入資料交換程序後，Master 會週期性的訪問 PROFI-5000，並且彼此交換
資料(輸出資料給從站/從站送資料給主站)。以下介紹 PROFI-5000 的數值表示方